
 

УКРАЇНА 
БЕРШАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
10 сесія 8 скликання 

 

 
РІШЕННЯ 

 
25.06.2021​ № 317 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність за 
межами населених пунктів 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12,116,118,121,122, 123 Земельного 
кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
подані заяви,  Бершадська міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності Бершадської міської ради 
сільськогосподарського призначення, у власність, що розташовані за межами 
населених пунктів, Гайсинськогорайону, Вінницької області. 

1.1. Для ведення особистого селянського господарства: 
1.1.1. Луценко Олені Сергіївні за межами с. Красносілка, орієнтовною 

площею – 0,6000 га; 
1.1.2. Хливнюк Ганні Василівні за межами с. Красносілка, орієнтовною 

площею – 0,6000 га; 
1.1.3. Баюрі Олександру Андрійовичу за межами с. Війтівка, орієнтовною 

площею – 0,4000 га; 
1.1.4.  Хмарук Марії Павлівні за межами с. Війтівка, орієнтовною площею 

– 0,3900 га; 
1.1.5. Атаманенко Любові Дмитрівні за межами с. Велика-Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,3000 га; 
1.1.6. Козійчук Любові Іванівні за межами с. Велика-Киріївка, орієнтовною 

площею – 0,8000 га; 
1.1.7. Громлюк Ользі Миколаївні за межами с. Велика-Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.8. Черемисіній Катерині Яківні за межами с. Велика-Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,8000 га; 
 



 
 
1.1.9. Сташко Тетяні Андріївні  за межами с. Велика-Киріївка, орієнтовною 

площею – 0,8000 га; 
1.1.10. Мельник Ользі Михайлівні за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.11. Безкревній Галині Дмитрівні за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,8000 га; 
1.1.12. Фіщук Ользі Володимирівні за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.13. Журавленко Тетяні Дмитрівні за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.14. Громлюк Сергію Трохимовичу за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.15. Безкревному Олександру Дмитровичу за межами с. Велика 

Киріївка, орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.16. Гончаруку Віталію Генадійовичу за межами с. Велика Киріївка, 

орієнтовною площею – 0,4000 га; 
1.1.17. Гончарук Тетяні Іванівні за межами с. Велика Киріївка, орієнтовною 

площею – 0,8000 га; 
1.1.18. Рогозянському Василю Васильовичу за межами с. Баланівка, 

орієнтовною площею – 0,2300 га; 
1.1.19. Лівак Тамарі Василівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 

площею – 0,6000 га; 
1.1.20. Товмаченко Тетяні Миколаївні за межами с. Баланівка, 

орієнтовною площею – 0,5000 га; 
1.1.21. Шарко Віталію Віталійовичу за межами с. Баланівка, орієнтовною 

площею – 0,3800 га; 
1.1.22.  Матушевській Вірі Олексіївні за межами с. Флорине, орієнтовною 

площею – 0,5000 га; 
1.1.23. Зуб Ігорю Анатолійовичу за межами с. Флорине, орієнтовною 

площею – 0,2000 га; 
1.1.24. Тимченко Ользі Аврамівні за межами с. Устя, орієнтовною 

площею – 0,5000 га; 
1.1.25. Прудивус Любові Іванівні за межами с. Устя, орієнтовною площею 

– 0,5000 га; 
1.1.26. Паламарчук Любові Фоминичні за межами с. Глинське, 

орієнтовною площею – 0,5000 га; 
1.1.27. Остафійчуку Віталію Станіславовичу за межами с. Шумилів, 

орієнтовною площею – 1,000 га; 
1.1.28. Плаксій Марії Константинівні за межами с. Війтівка, орієнтовною 

площею – 0,7000 га; 
1.1.29. Панасюк Людмилі Петрівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 

площею – 0,7000 га; 



1.1.30. Макогін Галині Олександрівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.31. Нагірняк Валентині Яківні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.32. Плахотному Федору Івановичу за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.33. Паламарчуку Олександру Григоровичу за межами с. Війтівка, 
орієнтовною площею – 0,4000 га; 

1.1.34. Кресному Дмитру Володимировичу за межами с. Баланівка, 
орієнтовною площею – 0,2500 га; 

1.1.35. Чабан Тетяні Миколаївні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.36. Панасюку Сергію Васильовичу за межами с. Баланівка, 
орієнтовною площею – 0,7500 га; 

1.1.37. Товстун Марії Пилипівні за межами с. Війтівка, орієнтовною 
площею – 1,5000 га; 

1.1.38. Красиленко Олені Володимирівні за межами с. Велика Киріївка, 
орієнтовною площею – 0,5500 га; 

1.1.39. Тузенко Світлані Анатоліївні за межами с. Бирлівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.40. Нечитайло Сергію Васильовичу за межами с. Війтівка, орієнтовною 
площею – 0,4000 га; 

1.1.41. Панасюк Юрію Анатолійовичу за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 1,5000 га; 

1.1.42. Мазур Наталії Василівні за межами с. Яланець, орієнтовною 
площею – 0,3500 га; 

1.1.43. Корольчук Людмилі Іванівні за межами с. Велика Киріївка, 
орієнтовною площею – 0,4000 га; 

1.1.44. Грищук Людмилі Григорівні за межами с. Глинське, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.45. Кужбі Оляні Порфиріївні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,2500 га; 

1.1.46. Охріменко Ларисі Петрівні за межами с. Велика Киріївка, 
орієнтовною площею – 0,7000 га; 

1.1.47.  Сінолуп Ганні Василівні за межами с. Яланець, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.48. Уманській Ользі Василівні за межами с. Велика Киріївка, 
орієнтовною площею – 0,4000 га; 

1.1.49. Падалко Людмилі Михайлівні за межами с. Баланівка, 
орієнтовною площею – 0,3500 га; 

1.1.50.  Рівній Марії Василівні за межами с. Яланець, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.51.  Вітковській Світлані Володимирівні  за межами с. Красносілка, 
орієнтовною площею – 1,1000 га; 



1.1.52. Дісяк Людмилі Миколаївні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.53.  Баюрі Тамарі Іванівні за межами с. Сумівка, орієнтовною площею – 
0,5000 га; 

1.1.54. Кушпелі Людмилі Олександрівні за межами с. Устя, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.55. Дерипапі Василю Андрійовичу за межами с. Устя, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.56. Савченко Галині Данилівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.57. Поліщук Вікторії Олександрівні за межами с. Баланівка, 
орієнтовною площею – 0,5000 га; 

1.1.58.  Короленко Галині Іванівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,4000 га; 

1.1.59.  Пархоменко Ніні Григорівні за межами с. Баланівка, орієнтовною 
площею – 0,4500 га; 

1.1.60. Хмельовській Оксані Вікторівні за межами с. Глинське, 
орієнтовною площею – 0,7500 га; 

1.1.61. Сулимі Федору Івановичу за межами с. П’ятківка, орієнтовною 
площею – 0,2800 га; 

1.1.62. Бабій Інні Василівні за межами с. Сумівка, орієнтовною площею – 
0,5000 га; 

1.1.63. Гуз Галині Миколаївні за межами с. Сумівка, орієнтовною площею – 
0,5000 га; 

1.1.64. Бурянчик Анжелі Іванівні за межами с. Сумівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.65. Андрущенко Зінаїді Луківні  за межами с. Сумівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.66. Сторожуку Сергію Олексійовичу за межами с. Сумівка, 
орієнтовною площею – 0,5000 га; 

1.1.67. Бурлаці Наталії Олександрівні за межами с. Сумівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.68. Андрусик Надії Павлівні за межами с. Сумівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.69. Сторожук Наталії Степанівні за межами с. Сумівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га; 

1.1.70. Шарко Катерині Петрівні за межами с. Кидрасівка, орієнтовною 
площею – 1,0000 га; 

1.1.71. Шарко Каріні Василівні за межами с. Бирлівка, орієнтовною 
площею – 0,5000 га. 

 
 

1.2. Для індивідуального садівництва: 
1.2.1. Німчук Вірі Володимирівні за межами с. Бирлівка, орієнтовною 

площею – 0,1000 га; 



1.2.2. Скапоущенко Ользі Василівні за межах с. Бирлівка,орієнтовною 
площею – 0,1000 га; 

1.2.3. Демчуку Олександру Олександровичу за межами с. Війтівка, 
орієнтовною площею – 0,1000 га; 

1.2.4. Горбатюк Раїсі Петрівні за межами с. Бирлівка, орієнтовною площею 
– 0,1000 га; 

1.2.5. Оцабрику Віталію Володимировичу за межами с. Бирлівка, 
орієнтовною площею – 0,0800 га; 

 
2. Вищезазначеним громадянам замовити в організації, що має в своєму 

складі сертифікованого інженера-землевпорядника відповідального за якість 
робіт із землеустрою, виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань регулювання земельних відносин агропромислового комплексу, 
містобудування, благоустрою населених пунктів та охорони навколишнього 
середовища (С. Пересунько). 
 
 
Міський голова ​ Віталій ДРАГАН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Начальник відділу юридичної та 
кадрової роботи  ​ Володимир ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
Начальник відділу земельних відносин ​ Валерій ТКАЧУК 
 
Перший заступник міського голови​ Дмитро КРАСИЛЕНКО 
 
Секретар міської ради ​ Віктор ОЛІЙНИК 
 
Голова профільної постійної  
комісії міської ради​ Сергій ПЕРЕСУНЬКО 
 
 


